铜仁职业技术学院部门经费预算使用事前审批单（1）

[本单适用于部门日常零星办公支出的经费使用，部门业务支出预算经费使用在1千元以下]

	支出部门
	
	支出渠道
	

	支出项目
	

	事

项

申

请

理

由
	

	经费总预算
	人民币大写：   万   仟   佰   拾   元   小写：

	经

费

支

出

内

容

及

测

算

依

据
	经费支出明细
	金额（元）

	
	合计
	

	
	支出内容
	数量
	单价
	金额（元）

	
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	

	部门办公室负责人或负责该项工作的人员签名
	
	时间
	年  月  日

	本次采购人员签名（2人以上）
	
	时间
	年  月  日

	部门主要负责人审批

签名
	
	时间
	年  月  日


铜仁职业技术学院部门经费预算使用事前审批单（2）

[本单适用于部门业务支出预算经费使用在1千元以上，3万元（不含）以内]
	支出部门
	
	支出渠道
	

	支出项目
	

	事

项

申

请

理

由
	

	经费总预算
	人民币大写：   万   仟   佰   拾   元    小写：

	经

费

支

出

内

容

及

测

算

依

据
	经费支出明细
	金额（元）

	
	合计
	

	
	支出内容
	数量
	单价
	金额（元）

	
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	

	部门办公室负责人或负责该项工作的人员签名
	
	时间
	年  月  日

	部门主要负责人审核

签名
	
	时间
	年  月  日

	学院分管业务领导审批签名
	
	时间
	年  月  日


铜仁职业技术学院部门经费预算使用事前审批单（3）

[本单适用于部门业务支出预算经费使用在3万元以上，10万元（不含）以内]

	支出部门
	
	支出渠道
	

	支出项目
	

	事
项
申
请
理
由
	

	经费总预算
	人民币大写：   万   仟   佰   拾   元    小写：

	经
费
支
出
内
容
及
测
算
依
据
	经费支出明细
	金额（元）

	
	合计
	

	
	支出内容
	数量
	单价
	金额（元）

	
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	

	部门办公室负责人或负责该项工作的人员签名
	
	时间
	年  月  日

	部门主要负责人审核
签名
	
	时间
	年  月  日

	学院专题办公会议研究意见
	附学院院长专题办公会纪要。



铜仁职业技术学院部门经费预算使用事前审批单（4）

[本单适用于部门业务支出预算经费使用在10万元以上，50万元（不含）以内]

	支出部门
	
	支出渠道
	

	支出项目
	

	事
项
申
请
理
由
	

	经费总预算
	人民币大写：   万   仟   佰   拾   元    小写：

	经
费
支
出
内
容
及
测
算
依
据
	经费支出明细
	金额（元）

	
	合计
	

	
	支出内容
	数量
	单价
	金额（元）

	
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	

	部门办公室负责人或负责该项工作的人员签名
	
	时间
	年  月  日

	部门主要负责人审核
签名
	
	时间
	年  月  日

	学院院长办公会意见
	附学院院长办公会议纪要。



铜仁职业技术学院部门经费预算使用事前审批单（5）

[本单适用于部门业务支出预算经费使用在50万元以上]

	支出部门
	
	支出渠道
	

	支出项目
	

	事
项
申
请
理
由
	

	经费总预算
	人民币大写：   万   仟   佰   拾   元    小写：

	经
费
支
出
内
容
及
测
算
依
据
	经费支出明细
	金额（元）

	
	合计
	

	
	支出内容
	数量
	单价
	金额（元）

	
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	

	部门办公室负责人或负责该项工作的人员签名
	
	时间
	年  月  日

	部门主要负责人审核
签名
	
	时间
	年  月  日

	学院院长办公会意见
	附学院院长办公会议纪要。


	学院党委会意见
	附学院党委会议纪要。
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